恵那峡ビジターセンター・恵那市観光協会

指定管理者 様
申請者 住  所

団 体 名
氏  名
電話番号

次のとおり公園施設の利用許可を受けたいので申請します。
施設の利用にあたっては関係例規を守り、利用後は直ちに原状に戻します。

時間数等 積算
550円
660円
825円
990円
220円
264円
300円
396円

4,400円
5,280円
6,600円
7,920円

12,780円
15,330円
19,170円
23,000円
7,150円
8,580円

10,720円
12,870円
34,380円
41,260円
51,570円
61,890円
30,200円
36,240円
45,300円
54,370円

円

種類 使用数

机 脚 円

椅子 脚 円

テント ケ 円

コンセント ケ 円
ケ 円

円

円
【特記事項】

上記利用料を領収しました。
  年   月    日

指定管理者 一般社団法人 恵那市観光協会

円

施設利用料金

施設名 利用時間等 利用料金 金額

ビジターセンター :        ～  :

市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(39.6円×1373㎡)

1日

さざなみ広場

 (1562.8㎡)
日×

  円＝
円

市内居住利用者(22円×1563㎡)
市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(26.4円×1563㎡)

恵那市恵那峡公園施設利用許可申請書

市内居住利用者
市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)
市外居住利用者
市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)

1日

市内居住利用者
市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)
市外居住利用者

物品の販売、募金、その他これに類する

行為
日×

  円＝
円

興業を行う行為
日×

  円＝

円

計 ②

合計(①＋②)

30脚  脚×100円＝

ケ×            円＝にぎわい広場       ケ・ウッドデッキ広場   ケ・さざなみ広場   ケ・桃介広場   ケ

市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)

1日

計 ①

貸出利用料金

使用限度数 積算 金額
10脚  脚×200円＝

桃介広場

 (1372.1㎡)
日×

  円＝
円

市内居住利用者(22円×1373㎡)
市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(26.4円×1373㎡)
市外居住利用者(33円×1373㎡)

許可番号 第   号

令和   年   月   日（   ）午前・午後   時    分 ～
令和   年   月   日（   ）午前・午後   時    分 

利用人数        人
一般   人

市外居住利用者(33円×1563㎡)
市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(39.6円×1563㎡)

1日

ウッドデッキ広場

 (324.9㎡)
日×

  円＝
円

市内居住利用者(22円×581㎡)
市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(26.4円×581㎡)
市外居住利用者(33円×581㎡)
市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(39.6円×581㎡)

1日

市内居住利用者(22円×325㎡)
市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(26.4円×325㎡)
市外居住利用者(33円×325㎡)
市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)(39.6円×325㎡)

1日

年   月   日

ケ×            円＝

市内   人 市外     人

大2張り(  ㎝×  ㎝)・中2張り(  ㎝×  ㎝)・小1張り(  ㎝×  ㎝) ケ×1,000円＝

 時間

市内居住利用者
時間×

  円＝
円市内居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)

市外居住利用者

市外居住利用者(商業宣伝、営業又はこれに類する目的の場合)

利用目的

利用施設 □ビジターセンター □にぎわい広場 □ウッドデッキ広場 □さざなみ広場 □桃介広場 □散策路  □駐車場

高校生以下   人

受付の種類 □一般申し込み  □公共事業 □自主事業(恵那市観光協会が主体となって開催するもの)

利用日時

にぎわい広場

 (580.8㎡)
日×

  円＝